
О внесении изменений в приказ Управления Федеральной антимонопольной
службы по Чувашской Республике –Чувашии от 22.11.2022 №152 о

возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного

законодательства № 021/01/16-1011/2022

 

В соответствии со статьей 40   Федерального   закона   от 26.07.2006   N 135-
ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ Управления Федеральной антимонопольной
службы по Чувашской Республике –Чувашии от 22.11.2022 №152 о возбуждении
дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства №021/01/16-1011/2022, заменив
председателя Комиссии «…» на «…»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на «…»

 

 

«…»


